V/v khảo sát ý kiến doanh nghiệp đối với

chương trình xúc tiến thương mại tại khu

vực Đồng bằng Sông Cửu Long năm

2023.

Kính gửi: Quý doanh nghiệp, Hợp tác xã, các cơ sở sản xuất

                  kinh doanh trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện chương trình xúc tiến Thương mại năm 2023; Trung tâm xúc

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng (sau đây gọi tắt là Trung

tâm) dự kiến tổ chức chương trình Hội nghị và Tuần lễ nông sản khu vực Đồng

bằng Sông Cửu Long vào đầu tháng 12/2023.

Để bảo đảm việc tổ chức đạt hiệu quả, đúng với mong muốn của quý doanh

nghiệp, hợp tác xã, các cơ sở sản xuất kinh doanh (gọi chung là doanh nghiệp)

trên địa bàn tỉnh. Trung tâm thực hiện khảo sát ý kiến quý doanh nghiệp về lựa

chọn địa điểm tổ chức cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ ngày 06-11/12/2023.

2. Địa điểm:

- Phương án thứ 1: tổ chức tại huyện Đảo Phú Quốc tỉnh Kiên Giang.

- Phương án thứ 2: tổ chức tại thành phố Châu Đốc tỉnh An Giang.

Trung tâm trân trọng kính mời quý doanh nghiệp xem xét lựa chọn đề xuất

phương án tổ chức theo mẫu gửi kèm.

Ý kiến của quý doanh nghiệp xin vui lòng gửi về Trung tâm trước ngày

20/10/2023 theo địa chỉ Email: phongxuctientmdl@gmail.com; nhóm zalo xúc

tiến thương mại Lâm Đồng hoặc gửi trực tiếp về Trung tâm.

Địa chỉ: Tầng 1, Khu Trung tâm hành chính tỉnh Lâm Đồng, số 36 Trần

Phú, Phường 4, thành phố Đà Lạt.

Điện thoại: 063.3510556.

Thông tin chi tiết xin vui lòng liện hệ ông Cao Đình Cử, điện thoại

0909.713.469 hoặc ông Huỳnh Châu Vỹ điện thoại 0777478868.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hiệp hội doanh nghiệp;

- Hội doanh nhân trẻ tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng; TTTT;

- Trang web: dalat-info;

- Lưu: VT, XTTM.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số:       /TTXT-TM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 16 tháng 10 năm 2023

mailto:phongxuctientmdl@gmail.com

2

               PHIẾU KHẢO SÁT
Tham gia chƣơng trình xúc tiến thƣơng mại và Tuần lễ Nông sản Lâm Đồng tại

khu vực Đồng bằng Sông Cửu Long năm 2023.

Kính gửi: Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Văn bản số:        /TTXT-TM ngày 16/10/2023 của Trung tâm xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc khảo sát ý kiến doanh nghiệp

đối với chương trình xúc tiến thương mại tại khu vực Đồng bằng Sông Cửu Long năm

2023.

Đơn vị: …………………………………………..………………………………..

Địa chỉ: …………………………………………………………………………….

Điện thoại:................................................... Email:.................................................

Họ tên người liên hệ: …………………………..…………………………

Chức danh: …………… Điện thoại........................ Email: ............................. .....

Thống nhất đề xuất phương án tổ chức cụ thể:

1. Tổ chức tại huyện Đảo Phú Quốc tỉnh Kiên Giang (Phương án 1):  ¯

2. Tổ chức tại thành phố Châu Đốc tỉnh An Giang (Phương án 2):  ¯

Đơn vị chúng đăng ký tham gia nếu Trung tâm tổ chức theo phương án chúng tôi

lựa chọn là Phương án: ……....

Trân trọng!

Lâm Đồng, ngày     tháng 10 năm 2023

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
 (ký tên, ghi rõ họ tên, chức danh

và đóng dấu)

		2023-10-16T08:41:08+0000
	Not specified

		2023-10-16T09:08:13+0000
	Not specified

		2023-10-16T09:12:21+0000
	Not specified

		2023-10-16T09:12:22+0000
	Not specified